
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» сентября 2023 г.

№6/12
г. Хабаровск

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№1 от 11 сентября 2023 года № 6/1 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 1» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 1 -
Лукьянова Игоря Александровича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края». ,

Председатель комйсейй

Секретарь комиссии К.В. Сахарук



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023г. №23/18
с. Влабуга

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №2
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.

№2 от И сентября 2023 года №23/17 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 2» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №2 —

Залату Елену Николаевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края». ,

Председатель комиссий Е.А. Титяева

Секретарь комиссии |" Л.В. Кузнецова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №3

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. №14/23
с. Князе-Волконское

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ Зот 11 сентября 2023 года № 14/22 «О результатах выборов депутата.

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 3» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 3 —

Давыдова Артема Васильевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

О.В. Сотникова

Н.В. Эртман



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №14/24
с. Князе-Волконское

О регистрации избранного депутата Собраниядепутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№4 от |1 сентября 2023 года № 14/23 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 4» окружная ‘избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №4 —

Климчука Александра Владимировича.

2. Выдать  зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

О.В. Сотникова

Н.В. Эртман
Председатель комиссии

Секретарь комиссий



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №18
с. Сергеевка

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ 5 от 11 сентября 2023 года № 17 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 5» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5 —

Екимову Ольгу Николаевну.

2. Выдать  зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель комисии Л.А. Лазуренко

‘Секретарь комиссий" =" Ж.Н. Кучина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 №127
с. Дружба

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.

№бот 11 сентября 2023 года № 1/26 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 6» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №6 —

Митникова Александра Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».
”

О.В. Мигалева.

Е.С. Ванакова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №10/16
с. Галкино

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов.
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №7
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.

№7от11 сентября 2023 года №10/15 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 7» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №7 —

Романова Дениса Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному депутату (Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель комис Е.А. Вгоркина

Секретарь комисси; Е.И. Иванникова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №117
с. Мичуринское

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 8 от 11 сентября 2023 года № 1/16 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 8» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №8 —

Ханипова Николая Геннадьевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель комисой О.В. Супрунец

Секретарь комиссии!" Т.О. Широкова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. № 19
с. Восточное

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №9
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 9 от 11 сентября 2023 года № 1/19 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 9% окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №9 —

Рахманина Алексея Викторовича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».
,

Ю. В. Медведева

Ю. С. Лебедева
Председатель к [5з/
Секретарь комиббии.



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»сентября2023 г. № 8/4
с. Мирное

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов.
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.

№ 10 от 11 сентября 2023 года № 8/14 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 10» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №10 —

Баглай Оксану Александровну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

А.В. Ключахина

Е.А. Грицук



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. № 1721

с. Тополево

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №11

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ Пот И сентября 2023 года №1/20 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № Ш» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №11 —

Кочетова Александра Кузьмича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».,

Председатель к. Е.А. Демьянова|Секретарь ком рт] И.С. Рузанкинаар



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. № 1/22
с. Тополево

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов.
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.

№ 12 от 1 сентября 2023 года № 1/21 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 12» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №12 —

Косенкову Екатерина Сергеевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

4Председатель комисии Е.А. Демьянова
7

Секретарь комибаий > И.С. Рузанкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №13
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. №5/6
г. Хабаровск

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №13

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 13 от 11 сентября 2023 года № 4/5 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 13» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 13-

Клевакина Сергея Николаевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского кали

__ К.В. Сахарук
Председатель к
Секретарь ком



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»сентября2023 г. №10/6
с. Некрасовка

О регистрации избранного депутата Собраниядепутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №14
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 14 от 11 сентября 2023 года № 9/15 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 14» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №14 —

Лазовского Андрея Васильевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

‘установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».,

Н.И. Дегтярева.2АИ К.Д. Галимова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»сентября 2023 г. № 10/18

с. Некрасовка

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №15

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№15 от И сентября 2023 года № 9/17 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 15» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №15 —

Тютюкову Елену Александровну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».
,

Председатель комисии. Н.И. Дегтярева

Секретарь комиссий "7 КД. Галимова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. №15
п. Корфовский

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ 16 от 11 сентября 2023 года № 14 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 16» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №16 —

Дубкова Андрея Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному депутату (Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».
„

Председатель Комиссии, ., С.Н. Чепак

Секретарь комеснй =” Ю.И. Ершова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №10/19
с. Ильинка

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 17

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа.
№17 от 11 сентября 2023 года № 9/18 «О результатах выборов депутата
Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 17» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №17 —

Василенко Татьяну Николаевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

552

Председатель „бе
Секретарь комисбии

М.С. Серикова

О.Н. Дё



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. №62
с. Краснореченское

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 18

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на ‘основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 18 от 1 сентября 2023 года № 5/1 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу №18» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №18 —

Чичик Ирину Григорьевну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Е.А. Покровская

Т.А. Задерновская



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября2023 г. № 13/13

с. Осиновая Речка

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 19 от И сентября 2023 года №12/12 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 19» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №19 —

Вернигора Марию Михайловну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края». ,

Председатель комис
Е.М. Томских

Секретарь комисс ДТ. Соловетова



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» сентября 2023г. №46

г. Хабаровск

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов,
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу №20
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 20 от 11 сентября 2023 года № 3/5 «О результатах выборов депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района по

одномандатному избирательному округу № 20» окружная избирательная

комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района по одномандатному избирательному округу №20 —

Савченко Дмитрия Игоревича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района удостоверения об избрании

‘установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

СМ. Приймач

К.В. Сахарук


